様式第３号（規則第14条関係）

　福 島 市 長　　様

　福島市補助金等の交付等に関する規則第14条の規定により、次のとおり報告します。

	 福島市指令　第　　　－

	 補助年度

	 補助金の名称

	 補助事業の内容
	 公共用水域の水質汚濁を防止するため、合併処理浄化槽を設置。

	 補助事業の
 施工場所

	 計画額
	 　　　　，　　円
	 確定額
	 　　　　，　　円

	 補助金の額

	 　　　　，　　円
	 確定見込額
	 　　　　，　　円

	 着手・完了年月日
	 着　手

	 完　了
	　　年　　月　　日

	 添付書類
	□ 合併処理浄化槽の補助金申請をしている工事費等の領収書の写し
（ 設置・撤去・宅内配管・雨水貯留槽再利用 ）
 □ 収支決算書
□ 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との維持管理委託契約書の写し
 □ 法第7条に基づく浄化槽の水質に関する検査申込書の写し及び

 □ 合併処理浄化槽の設置工事等の写真（補助金申請をしている工事等の写真）
 □ 浄化槽設備士が証する検査項目チェックリスト
 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ 単独処理浄化槽・くみ取り便槽・宅内配管　撤去時撤去後の写真
 □ 産業廃棄物管理票（ﾏﾆﾌｪｽﾄ）Ａ票の写し

	 摘 要（審査欄）

	 竣工後確認年月日
	 　　・　　・

補助事業実績報告書

年　　月　　日

住  所

ふりがな

申請者

氏  名

電話番号 （　　　）　　　－

交付決定

指令日

年　　月　　日

交付決定

指令番号

号

年度

福島市浄化槽設置整備事業補助金

 福島市

補助事業の経費精算額

既に通知を受けている額

年　　月　　日

検査領収書

の写し

書類審査(住民基本台帳)

()(

(住民記録台帳)

 指導記録・連絡事項